2 0 2 1年 1 2月 2 2日

各 位

会社名 株式会社ベビーカレンダー

代表者名 代表取締役 安田 啓司

（コード番号：7363 東証マザーズ）

問合せ先 取締役CFO 髙桑 忠久

電話番号 03-6631-3600

資金の借入に関するお知らせ

当社は、2021年 12月開催の取締役会におきまして、以下のとおり資金の借入について決議いた

しましたので、お知らせいたします。

記

1. 借入の理由

今後の事業規模拡大を見据え、運転資金等の資金需要の増加に備えて、機動的かつ安定的な資金

を確保することで、手元流動性を厚くし、経営の安定性を高めることを目的としております。

2. 借入の内容

・決議日：2021年 12月 22日

(1) 借入先 株式会社みずほ銀行

(2) 借入金額 100 百万円

(3) 借入金利 市場金利に連動した変動金利

(4) 借入実行日 2021年 12月 30日

(5) 借入期間 ３年

(6) 担保の有無 無担保、無保証

・決議日：2021年 12月 22日

(1) 借入先 株式会社りそな銀行

(2) 借入金額 100 百万円

(3) 借入金利 市場金利に連動した変動金利

(4) 借入実行日 2021年 12月 28日

(5) 借入期間 ３年

(6) 担保の有無 無担保、無保証

・決議日：2021年 12月 22日

(1) 借入先 株式会社滋賀銀行

(2) 借入金額 100 百万円

(3) 借入金利 市場金利に連動した変動金利

(4) 借入実行日 2021年 12月 27日

(5) 借入期間 ３年

(6) 担保の有無 無担保、無保証

3. 業績への影響

本件が 2021年 12月期業績予想に与える影響は軽微であります。

以 上